








04.03.2022 № 401

г. Первоуральск

О внесении изменений в разрешение                  
на строительство от 11 марта 2021 года                   
№RU66336000 – 04 – 2021 «Многоэтажный 
жилой дом со встроенными 
нежилыми помещениями общественного 
назначения, расположенный по адресу: 
Свердловская область, г. Первоуральск, 
пр-кт. Космонавтов – ул. Ленина»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом городского округа Первоуральск, выпиской из Единого государственного реестра 
недвижимости об объекте недвижимости от 01 марта 2022 года № КУВИ-001/2022-27559121, 
заявлением Общества с ограниченной ответственностью «Б4» от 01 марта 2022 года 
№ 2418, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в разрешение на строительство 

от 11 марта 2021 года №RU66336000 – 04 – 2021 (с изменениями № 1 от 07 мая 2021 года) 
«Многоэтажный жилой дом со встроенными нежилыми помещениями общественного 
назначения, расположенный по адресу: Свердловская область, г. Первоуральск, 
пр-кт. Космонавтов – ул. Ленина», а именно:

наименование застройщика изложить в следующей редакции «Обществу 
с ограниченной ответственностью «Б4» 620089, Российская Федерация, Свердловская 
область, город Екатеринбург, переулок Базовый, строение 47».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации городского округа Первоуральск по муниципальному управлению 
Д.М. Крючкова.

И.о. Главы городского округа Первоуральск, 
заместитель Главы Администрации
по финансово - экономической политике М.Ю. Ярославцева

                                                         




